
Omvärld/utveckling
GRI (Global Reporting Initiative) har nu
översatt riktlinjerna för hållbarhets-
redovisning till svenska. GRI är ett
samarbetsorgan som består av olika
intressegrupper – primärt företag och
ideella organisationer. GRI:s riktlinjer
innebär ett globalt ramverk för innehåll,
konsekvent språk och nyckeltal. Ram-
verket ska vara trovärdigt och allmänt
accepterat och kunna tillämpas av alla
organisationer, oberoende av storlek,
bransch och geografisk hemvist. Tan-
ken är att riktlinjerna även ska kunna
användas för att lägga grunden till ett
hållbarhetsarbete i organisationer.
www.globalreporting.org

Konkurrens om att vara först inom
miljöteknikområdet. I Newsweek
(3 nov, 2008) beskrivs miljöteknik som
ett vinnande koncept för företag och
nationer i kampen om nästa tillväxt-
bransch. I den ekonomiska nedgång vi
har idag är det enligt artikeln tydligt att
världens ledare ser möjligheterna i att

bidra till framväxten av nya företag inom
området. Japans premiärminister Taro Aso
sätter som mål att Japan “will achieve the
low-carbon society that is compatible with
growth ahead of the rest of the world.”
www.newsweek.com

Kommunala ledare ser sina kommuner
som ohållbara. I Dagens Samhälle
presenterades deras syn på sin kommun
och möjligheterna till överlevnad. Bilden
som gavs var negativ och de flesta såg ett
stort behov av närmare samarbete med
grannar för att kommunen över huvud
taget skulle kunna existera på 15 års sikt.
En hållbar social utveckling är beroende
av hur befolkningssituationen utvecklas
och i exempelvis Strömsunds kommun i
Jämtlands län har var femte invånare
lämnat kommunen under de senaste 20
åren. Hela 40 procent av budgeten består
av utjämningsbidrag. På Komrev inom
Öhrlings PricewaterhouseCoopers arbetar
vi för närvarande med följande uppdrag
vilka relaterar till dessa utmaningar.
www.dagenssamhalle.se

Komrev inom Öhrlings
PricewaterhouseCoopers arbetar
f.n. med följande uppdrag inom
detta område.

Bestyrkande av hållbarhetsredovisning,
Stockholms läns landsting
Sedan ett antal år tillbaka arbetar ett team
med att bestyrka den hållbarhetsredo-
visning som Stockholms läns landsting har
som bilaga till årsredovisningen.
Kontaktperson:
lotta.ricklander@se.pwc.com

Omvärldsblad finns även för
områdena:

- Demokrati och styrning
- Den framtida kärnverksamheten
- Samverkan och regional utveckling
- Kundval/Vårdval
- eFörvaltning/ICT
- Affärsservice för kommunal sektor
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Hållbar utveckling
I tider när det finns en kritik mot den ”traditionella kapitalismen”

måste vi våga ta ett steg framåt istället för bakåt och skapa en

helhetssyn på hållbarheten samt väga in fler aspekter än

energianvändning och klimat. Om vi istället börjar tala om den nya

kapitalismen som innefattar alla strategiska resurser för ett

samhälle är vi på rätt spår. Offentlig sektor måste integrera

hållbarheten i processen för att skapa innovationssystem för hela

samhället. Lokala och regionala ledare måste fundera över hur vi

skapar balansen – vilken är den hållbara nivån i ekonomisk,

resursmässig, social och intellektuell utveckling?
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